
Delibera nr 16/24 del Consiglio Regionale nr 4/24 del 01/08/2024 
 

 

 

Padova, 01/08/2024 
 

DELIBERA DEL CONSIGLIO REGIONALE nr. 16/24 
 
 

 
OGGETTO: Conferimento incarico a FIDAL per la Gestione dell’Assemblea Elettiva 
 

 

Il CONSIGLIO REGIONALE  

 
- considerata che la gestione delle votazioni all’Assemblea Elettiva del 12 ottobre 2024 necessità di 
tecnologia che il Comitato Regionale non dispone; 
- vagliato l’indicazione di preventivo comunicata verbalmente nei giorni scorsi da FIDAL che dispone 
di un Sistema di verifica poteri, un Sistema di votazione e l’infrastruttura tecnologica necessaria; 
- valutata l’esperienza maturata da FIDAL in questo ambito, 
 

DELIBERA 

 

di conferire a FIDAL l’incarico per la Gestione dell’Assemblea Elettiva. 
Si allega il preventivo ricevuto. 
 
La presente delibera verrà portata a ratifica al prossimo Consiglio Regionale. 

 
 

 
 

 
IL SEGRETARIO REGIONALE  

Ivano Sacchetto 
 
 

 IL PRESIDENTE CR VENETO  
Francesco Uguagliati 

 
 

 
 

 




